
UCHWAŁA NR UCHWAŁA NR ORN.0007.76.2013
RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na realizację projektu pod nazwą „Kraina Dziecięcego Sukcesu – program rozwojowy dla 
uczniów wiejskich placówek oświatowych z Gminy Olecko”

w ramach Priorytetu IX Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity (Dz.U. z 2013 r. 
poz.594 z późń. zm.) Rada Miejska w Olecku uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie do realizacji projektu pod nazwą „Kraina Dziecięcego Sukcesu – program 
rozwojowy dla uczniów wiejskich placówek oświatowych z Gminy Olecko” współfinansowanego przez Unię Europejską 
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, Program Operacyjny Kapitał Ludzki 2007-2013, Priorytet IX – Rozwój 
wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości 
usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów 
z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych. 

§ 2. Realizacja projektu określonego w § 1 nastąpi w okresie od 1 stycznia 2014 r. do 31 maja 2015 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olecka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Karol Sobczak

Id: 2D3E1524-9AA4-4C61-927A-317DDA307325. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Gmina Olecko, w odpowiedzi na ogłoszony konkurs, złożyła do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko –
Mazurskiego w Olsztynie wniosek na realizację projektu pod nazwą „Kraina Dziecięcego Sukcesu – program rozwojowy dla
uczniów wiejskich placówek oświatowych z Gminy Olecko”.

Wniosek otrzymał pozytywną ocenę merytoryczną i po negocjacjach został zakwalifikowany do dofinansowania.

Projekt będzie prowadzony i zarządzany przez Gminę Olecko.

Celem głównym projektu jest podniesienie jakości oferty edukacyjnej poprzez doradztwo edukacyjno-zawodowe
oraz realizację dodatkowych zajęć dla uczniów z trudnościami w uczeniu się i uczniów zdolnych z wykorzystaniem nowych,
innowacyjnych form nauczania (w tym ICT), cechujących się wyższą skutecznością niż formy tradycyjne.

Bezpośrednimi odbiorcami projektu będzie 171 uczniów 4 wiejskich placówek oświatowych (Szkoła Podstawowa
z Oddziałami Integracyjnymi w Gąskach, Gimnazjum z Oddziałami Integracyjnymi w Kijewie, Zespół Szkół w Judzikach,
Zespół Szkół w Babkach Oleckich), w tym 90 uczniów szkół podstawowych rozpoczynających naukę w roku szkolnym
2013/2014 w kl. IV i V oraz 81 uczniów gimnazjów rozpoczynających naukę w roku szkolnym 2013/2014 w klasach I i II.

Projekt przewiduje:

1) organizację doradztwa edukacyjno-zawodowego dla uczniów gimnazjum,

2) organizację dodatkowych zajęć wyrównawczych dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjów z trudnościami w uczeniu
się, w tym: laboratorium matematyczno-przyrodnicze, lektorat językowy;

3) organizację pozalekcyjnych zajęć rozwijających dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjów, w tym: laboratorium
matematyczno-przyrodnicze, lektorat językowy.

Zajęcia prowadzone będą przez nauczycieli specjalistów, łącznie przez 53 tygodnie – 3 416 godzin. Dodatkowo w ramach
projektu w wakacje dla 50 najbardziej aktywnych uczniów zorganizowany zostanie obóz przyrodniczy, który będzie
kontynuacją działań prowadzonych metodą aktywną w ramach zajęć matematyczno-przyrodniczych.

Projekt przewiduje również doposażenie baz dydaktycznych szkół w niezbędne materiały dla uczniów oraz zakup sprzętu.

Okres realizacji projektu: od 1 stycznia 2014 r. do 31 maja 2015 r.

Całkowita wartość projektu wynosi 720 137,00 zł – 100% dofinansowania.

Niezbędnym dokumentem do zawarcia umowy o dofinansowanie projektu jest uchwała jednostki samorządu terytorialnego
zatwierdzająca projekt do realizacji.

Id: 2D3E1524-9AA4-4C61-927A-317DDA307325. Podpisany Strona 1




